
 
  

  

 

1 月 29 日(土) 30 日(日) 厄 除 大 祭 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和 4 年 壬
みずのえ

寅
とら

  初 詣 
  

大晦日(１２月３１日)に氏子の皆様よりお預かりした大祓人形を祓い、無病息

災・身体健全をご祈願致しました。コロナ禍ではありましたが、多くの皆様

にご参拝を賜りました。消毒・マスク等感染対策ご協力ありがとうござい

ました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

神 戸 神 社 通 信 
 

 
 

№16 令和 4 年 3 月 
 

 
 

裏面もご覧下さい 
 

 
 

ご寄付・ご奉献ありがとうございました。  

本年もコロナウイルス感染防止の為、祈祷は祈願主のみでのお祓いと

し、やぐらを組んでの福餅撒きは中止、福餅を手渡しにて授与致しました。

天候にも恵まれ、多くの皆様にご参拝いただきました。 

ご奉仕頂きました厄男・神社役員総代の皆様厚く御礼申し上げます。 



施

施工 大門 株式会社 七松様 
 

令和３年１２月 年末境内清掃・大注連縄作製・大絵馬制作 
・本條・養久・神戸山地区清掃奉仕 

・神社役員・総代大注連縄作製 

・龍野北高等学校美術部干支絵馬制作 

         皆様ご奉仕ありがとうございました。 

 

 

 

 

 

  

渡り廊下改修工事(令和３年１２月) 
  

大国殿と幣殿を結ぶ渡り廊下が老朽化の為、氏子崇敬者様のご浄財にて

改修工事を執り行わせて頂きました。 

 

 

 

 

 

 

 

4 月ご案内 
  

4 月 3 日(日) 10 時 新入学児童祈願祭 
新 1 年生の身体健全・交通安全・学業成就のご祈願です。 

※ 祈祷料 1,000 円 事前にご予約願います。 

※ 御守・ノート・お菓子セットをお渡しします。 

         13時 春季例祭 4月1日よりお供え受け付け致します。 

 

4 月 10 日(日) 13 時 人形清祓式 
古くなった雛人形、ぬいぐるみ等お祓い致します。 

祈祷料 一家(一家族) 3,000 円 

人形受付は 3 月 27 日～4 月 9 日です。（電話確認要） 


